
 

    

UCHWAŁA NR 132.2022 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2022 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) oraz na podstawie § 10 

pkt 2 uchwały Nr XXXVII.154.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 29 grudnia 

2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2022 r. uchwala 

się, co następuje:  

 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki  

bieżące zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
           ZARZĄD POWIATU: 

 
1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 305 305,71   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 305 305,71   

Zakup materiałów i wyposażenia 4 090,00   

Starostwo Powiatowe 4 090,00   

Zakup usług pozostałych 43 803,00   

Starostwo Powiatowe 43 803,00   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 360 893,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 641 767,00   

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne 

dla funkcjonariuszy
263 688,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 263 688,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 221 845,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 221 845,00   

Zakup środków żywności 2 991,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 2 991,00   

Zakup energii 132 285,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 132 285,00   

Zakup usług pozostałych 114 314,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 114 314,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 600,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 13 600,00   

Różne opłaty i składki 13 944,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 13 944,00   

Pomoc społeczna 29 665 896,00   

Domy pomocy społecznej 26 981 204,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 520 074,00   

DPSRokitno 58 717 822,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 2 379 989,00   

DPSRokitno 58 735 603,00   

Ośrodki wsparcia 1 211 905,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 541 890,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 541 890,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 98 353,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 98 353,00   

Załącznik do uchwały Nr 132.2022 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 28.12.2022 r.

4110 -346,00   98 007,00   

-346,00   98 007,00   

4010 -540,00   541 350,00   

-540,00   541 350,00   

-13 505,00   722 098,00   

85203 0,00   1 211 905,00   

13 505,00   731 327,00   

4210 -13 505,00   2 366 484,00   

85202 0,00   26 981 204,00   

4110 13 505,00   2 533 579,00   

2 816,00   16 760,00   

852 0,00   29 665 896,00   

26,00   13 626,00   

4430 2 816,00   16 760,00   

2 137,00   116 451,00   

4360 26,00   13 626,00   

267,00   132 552,00   

4300 2 137,00   116 451,00   

200,00   3 191,00   

4260 267,00   132 552,00   

-5 445,00   216 400,00   

4220 200,00   3 191,00   

-1,00   263 687,00   

4210 -5 445,00   216 400,00   

75411 0,00   5 641 767,00   

4070 -1,00   263 687,00   

1,00   43 804,00   

754 0,00   6 360 893,00   

-1,00   4 089,00   

4300 1,00   43 804,00   

70005 0,00   305 305,71   

4210 -1,00   4 089,00   

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

700 0,00   305 305,71   



Wynagrodzenia bezosobowe 62 183,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 62 183,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 202 773,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 202 773,00   

Zakup usług pozostałych 143 297,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 143 297,00   

153 871 302,23   Razem: 0,00   153 871 302,23   

4300 1 420,00   144 717,00   

1 420,00   144 717,00   

4210 -770,00   202 003,00   

-770,00   202 003,00   

4170 236,00   62 419,00   

236,00   62 419,00   


